objeto é a contratação de pessoa jurídica para locação de toldos galvanizados com 
lona, para diversos eventos da Prefeitura Municipal de Uauá, sendo vencedora a 
seguinte empresa: LUCAS FELIPE GONÇALVES DE ALMEIDA, CNPJ: 
11.793.095/0001-64, com o valor global de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e 
quinhentos reais). 

Uauá-Ba, 12 de junho de 2018. 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro Oficial